
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1893/2019
 

             O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e em observação ao disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21.06.1993;

no art. 31 da Instrução Normativa nº 02/2008 - MPOG, alterado pela Instrução

Normativa nº 06/2013 - MPOG, tendo em vista o que consta no Processo

23125.010197/2017-31.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar os servidores listados abaixo para responderem pela

gestão e fiscalização do Contrato nº 008/2019, celebrado entre a FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ e o Leiloeiro oficial o Senhor JOSÉ

CARLOS ZINGRA cujo objeto é a Contratação de serviços de Leiloeiro Público

Oficial, para a realização de Leilões Públicos de bens móveis de propriedade da

CONTRATANTE", sendo o primeiro o Gestor Principal e o segundo, seu Substituto.

 

             Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá
 
 

 

Homologado em 24/09/2019 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1235642 RENATO DE MORAES NERY
2 2039118 ALAN CARLOS SANTOS DA SILVA


